[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

(шестнадцатая сессия)

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 21.04.2017                                                                                             № 158

О внесении изменений в решение сессии Совета депутатов Усть-Таркского  района Новосибирской области от 28.12.2015 № 31
«Об утверждении структуры органов местного самоуправления Усть-Таркского района  и администрации Усть-Таркского района» (в редакции решение сессии Совета депутатов Усть-Таркского  района Новосибирской области от 20.10.2016 №103)

Руководствуясь частью 3 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Таркского района Новосибирской области, в целях рассмотрения проекта муниципального правового акта, внесенного Главой Усть-Таркского района Новосибирской области, Совет депутатов, решил:
1. Внести в решение сессии Совета депутатов Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 28.12.2015               № 31 «Об утверждении структуры органов местного самоуправления Усть-Таркского района и администрации Усть-Таркского района» (в редакции решение сессии Совета депутатов Усть-Таркского  района Новосибирской области от 20.10.2016 № 103)   (далее – решение) следующие изменения:
- приложение №2 решения строку 4. изложив в следующей редакции:

	№п/п
	Наименование отраслевых органов администрации Усть-Таркского района
	Численность органов администрации Усть-Таркского района

	4.
	Заместитель главы администрации Усть-Таркского - начальник управления по вопросам развития сельскохозяйственного производства и экономики
	1

2. Решение опубликовать в официальном печатном издании Бюллетене органов местного самоуправления  Усть-Таркского района, а также разместить на официальном сайте www.ust-tarka.nso.ru администрации Усть-Таркского района.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                 Глава Усть-Таркского  района
Усть-Таркского района                                Новосибирской области
Новосибирской области

 ______________Н.И. Синяков                     ______________А.П. Турлаков

image1.jpeg